
公　表　開　札　録

平成２６年度　運転管理用薬剤（水処理用活性炭）購入

浄化センター

３．契約番号 4264000072

５．入札の種類 条件付き一般競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額            1Lあたり  622.08円(消費税含)   

岩本染料店

橿原市中曽司町７５５

備 考結 果

           576.00 岩本染料店 落札

平成26年 5月27日入札執行平成26年 5月27日入札執行

11頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期 平成27年 3月31日

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

           584.00 ダイワ計測㈱  2

           604.00 ㈱森田草楽堂  3

           608.00 宇陀環境開発㈱
橿原支社

 4

代表　岩本　章

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


